
この度、中浜名橋南側、新居弁天沖にて浚渫工事を行うことになりました。

浚渫工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。

皆様方には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

宜しくお願いし申し上げます。

工 事 名 ： 令和５年度［第３５‐Ｗ６９４１‐０１号］浜名港改良工事（浚渫工）

工 期 ： 　令和6年3月15日　～　令和6年7月31日

〈実施期間　5月上旬～7月上旬〉 ※悪天候等により期間の変更があります。

工事概要 バックホウ浚渫工

発注者 浜松土木事務所 担当 ： 工事課

連絡先 ： 053-458-7278

施工業者 伴建設株式会社 担当 ： 山下 茂光

連絡先 ： 053-577-0087

　　　　　※　作業区域内の作業船より、離れてスロー航行をお願いします。

　　　　　※　航行する際は、監視船の誘導に従って下さい。

工　事　の　お　知　ら　せ

夜間台船停泊場所

重機台船 26.0m✕12.0m

荷台船 20.0m✕8.0m

第１工区

揚土 曳航路

第２工区


